
UCHWAŁA NR 89/221/2018 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 18681)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 -
237, art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 53.213.132,78 zł. 
Pozostają bez zmian 
w tym: 
Dochody majątkowe 5.790.459 43 zł 
Dochody bieżące 41.422.613,35 zł 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 60.347.665,80 zł, 
Zmniejsza się o kwotę 187.303,46 zł 
Zwiększa się o kwotę j gy ^ ̂  zj 
Wydatki po zmianach wynoszą ' ' 
w tym: 60.347.665,80 z^ 
Wydatki majątkowe 13.783.210,97 zł 
Wydatki bieżące 46.564.454,83 zł 
•w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41.238.060,44 zł 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 745 qq zj 

dotacje na zadania bieżące . A Ano\ , c\ a i ,  .  :  - u t -  u  1 0 . 4 7 8 . 3 1 5 , 4 4  z ł  świadczenia na rzecz osob fizycznych ' 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 1.176.631,88 zł 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2.003.452,00 zł 
wydatki na obsługę długu 1.136.310,51 zł 

•w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.010.000 00 zł 
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 12.789.852,60 zł 
zakup 1 objęcie akcji 1 udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 6.717.304,15 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Ustala się rezerwy w kwocie 993.358,37 zł 
rezerwa ogólna w kwocie 
rezerwa celowa w kwocie 192.476,00 zł w tym: 
na zabezpieczenie realizacji zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 
zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym ( 119.476 00 zł 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 1166). 

73.000,00 zł 

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130. 

Id: 5ADD0FC4-DDC1-41A7-A753-B7FCDDCA07D6. Podpisany Strona 1 



§ 3. Zmienić wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały Załącznik nr 7 „Dotacje udzielone w 2018 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Rady 
Powiatu Nr XLIII/220/2018 z dnia 23 marca 2018r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu 
Sępoleńskiego na 2018 rok. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

członek Zarządu 

Jarosław Tadych 

członek Zarządu 

Andrzej Marach 

członek Zarządu 

Katarzyna Kolasa 

członek Zarządu 

Danuta Zalewska 

członek Zarządu 

Kazimierz Fiałkowski 

Id: 5ADD0FC4-DDC1-41A7-A753-B7FCDDCA07D6. Podpisany Strona 2 



UZASADNIENIE 

Zmiany planu wydatków: 

1. W rozdziale 63003 - przesuwa się plan wydatków o kwotę 2.130,00 zł pomiędzy 

paragrafami zgodnie z zapotrzebowaniem Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu, 

Turystyki i Promocji Starostwa Powiatowego w Sępólnie Kraj. 

2. W rozdziale 80102 - przesuwa się plan wydatków o kwotę 7.500,00 zł pomiędzy 

paragrafami celem przeznaczenia na zwrot nienależnie pobranej subwencji za rok 

2014 w ZSZNr 2 Sępólno. 

3. W rozdziale 80120 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 39.240,84 zł z 

przesunięcia z rozdziału 80152 w wyniku zmiany wysokości subwencji oświatowej 

przeznaczonej na uczniów z niepełno sprawnościami. 

4. W rozdziale 80130 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 93.463,82 zł z 

przesunięcia z rozdziału 80152 w wyniku zmiany wysokości subwencji oświatowej 

przeznaczonej na uczniów z niepełno sprawnościami. 

5. W rozdziale 80146 - przesuwa się plan wydatków o kwotę 6.900,00 zł pomiędzy 

paragrafami celem zapewnienia szkoleń dot. RODO tj Rozporządzenia o Ochronie 

Danych Osobowych. 

6. W rozdziale 80152 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 132.704,66 zł w wyniku 

zmiany wysokości subwencji oświatowej przeznaczonej na uczniów z niepełno 

sprawnościami. 

7. W rozdziale 80195 - przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 

35.368,80 zł w ZSZNr2 Sępólno tytułem zmiany formy finansowania 

wynagrodzenia specjalistów w projekcie „Za życiem" oraz o kwotę 600,00 zł w 

CKZiU Więcbork tytułem zapewnienia konferencji upowszechniającej działania 

projektu „Kształcenie zawodowe bez granic". 

8. W rozdziale 92195 - przesuwa się plan wydatków o kwotę 600,00 zł pomiędzy 

paragrafami zgodnie z zapotrzebowaniem Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu, 

Turystyki i Promocji Starostwa Powiatowego w Sępólnie Kraj. 

9. W rozdziale 92605 - przesuwa się plan wydatków o kwotę 1.500,00 zł pomiędzy 

Id: 5ADD0FC4-DDC1 -41A7-A753-B7FCDDCA07D6. Podpisany Strona 1 



paragrafami zgodnie z zapotrzebowaniem Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu, 

Turystyki i Promocji Starostwa Powiatowego w Sępólnie Kraj. 

Sporządziła: Karolina Górna 

Id: 5ADD0FC4-DDC1 -41A7-A753-B7FCDDCA07D6. Podpisany Strona 2 


